ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA DE PALMAS
GABINETE DO PREFEITO

104 Norte, AV JK, Ed. Via Nobre Empresarial, Lt. 28 A - 7º. andar - Palmas – TO.

Ofício nº500/2017-/GAB/PREF

Palmas-TO, 11 de setembro de 2017.

A Sua Excelência o Senhor

ALBERTO SEVILHA

Conselheiro Relator do Tribunal de Contas do Estado do Tocantins.

Sexta Relatoria TCE/TO

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins

Assunto: Requer Dilação de Prazo do Processo nº 9477/2017

Excelentíssimo Conselheiro Relator,

Cumprimentando-o cordialmente, motivado pela necessidade de elencar informações,

bem como com o fito de ter amplo acesso à defesa e ao contraditório, requisito a dilação de prazo para

oferecer resposta à Citação nº 1994/2017 - RELT6, constante no Processo nº9477/2017, por mais 15

dias na forma regimental desse Egrégio Tribunal de Contas.

Atenciosamente,

Carlos Enrique Franco Amastha

Prefeito de Palmas

		Responsavel pela assinatura
	2017-09-12T17:32:37-0300
	Assinador PDF TCE-TO
	ASSINATURA_BRY_1505248357135
	Assinatura de documento para envio ao TCE-TO